
Menù Ristorante

Antipasti di mare
Mom mare x 2
Mom sea x 2 

30

Insalata di mare
Sea salad 

10

Soutè di cozze
Mussel soutè 

10

Tartare di tonno e burrata
Tuna and burrata tartare

13

Salmone marinato
Marinated salmon 

10

Mix carpaccio di crudi
Raw carpaccio mix 

15

Selezione di crudi x 2
Raw carpaccio selection 

35

Ostriche (fine de claire)
Oysters (fine de claire) 

cad.3

Primi di mare
Risotto gamberi e calamari
Risotto with shrimps and squid 

12

Spaghetti alle vongole veraci
Spaghetti with clams  

16

Tagliolino scampi e datterino
Tagliolino with scampi and tomato  

13

Tagliolino crema di limone e 
tartare di gambero
Tagliolino with lemon cream an shrimp tartare

 
15

Fettuccine allo scoglio
Fettuccine with seafood

 

Tonnarello all’astice
Tonnarello with lobster

 20

15

Secondi di mare
Polpo alla griglia su purè
Grilled octopus with mashed potatoes 

15

Frittura di calamari
Fried squid 

13

Grigliata mista
Mixed grill 

18

Tonno rosso al pistacchio
Red tuna with pistachio 

15

Zuppa di pesce (secondo disponibilità)
Fish soup (depending on availability) 

20

 

Mare

SI INFORMANO GLI UTENTI CHE GLI ALIMENTI SOMMINISTRATI PRESSO QUESTO ESERCIZIO POSSONO CONTENERE UNO O PIÙ DEI SEGUENTI ALLERGENI COME INGREDIENTE O IN TRACCE DERIVANTI DAL PROCESSO PRODUTTIVO

Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati - Crostacei e prodotti derivati - Uova e prodotti derivati - Pesce
e prodotti derivati - Arachidi e prodotti derivati - Soia e prodotti derivati - Latte e prodotti derivati - Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciola, noci comuni, noci di anacardi, noci di
pecan, noci del brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati - Sedano e prodotti derivati - Senape e prodotti derivati - Semi di sesamo e prodotti derivati - Anidriti
solforosa e solfiti - Lupini e prodotti derivati - Molluschi e prodotti derivati.

Elenco degli allergeni alimentari (ai sensi del Reg. UE 1169/11, D. Lgs. 109/92,88/2009 e s.m.i.)

Si invitano i consumatori allergici a uno o più allergeni sopra indicati a comunicarlo al personale di cucina.
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Fettuccina di calamari
Squid fettuccina

 9 Caprese di mare
Seafood caprese salad

11



Antipasti di terra
Mom terra x 2
Land mom

22

Bufala e crudo
Buffalo mozzarella and raw ham 

10

Tartare di manzo e burrata
Beef tartare with burrata cheese

15

Prosciutto e melone
Ham and melon 

 9

Primi di terra
Tonnarello cacio e pepe
Tonnarello with cheese and pepper 

11

Spaghetti alla carbonara
Carbonara spaghetti 

10

Fettuccina all’amatriciana
Amatriciana fettuccina

10

Tagliatelle alla norcina e tartufo
Tagliatelle with norcina sauce and truffle

18

Gnocchi gorgonzola e radicchio
Gnocchi with gorgonzola e radicchio 

12

Secondi di terra
Filetto di manzo al barolo
Fillet of beef with barolo

18

Stinco di maiale al forno
Pork knucklein the oven 

13

 

 

Contorni
Verdure di stagione
Seasonal vegetables

4,50 

4,50 

4,50 

5 

Patate al forno
Baked potatoes

Insalata verde o mista
Green or mixed salad 
Verdure grigliate
Grilled vegetables 

Terra

Alla griglia

Servizio: € 2,00
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Tagliata di manzo rucola e pachino 19

Tagliata di manzo olio e sale 17

 Tagliata di manzo aceto balsamico
e pistacchio 

20

 

  

Tagliata di manzo aceto balsamico
e tre pepi 

18

Tagliata di manzo e rosmarino 18

 

 

  

Tomahawk l’etto 4,50

Entrecote di manzo (300gr circa) 18

Arrosticini di ovino 1,20 cad

Salt and oil beef steak

Beef steak with rocket and cherry tomatoes

Beef steak with balsamic vinegar and pistachio

Beef steak with rosemary

Beef steak with balsamic vinegar and three pepers

Beef entrecote (about 300gr)

Tomahawk

Mutton skewers



Dolci
Tiramisù
Tiramisu

6

Cheese cake
Cheese cake

6

Crema catalana
Catalan cream 

5

Sbriciolata
Crumbled 

6

6Cannoli siciliani
Sicilian cannoli 

Bevande
Still water

Sparkling water

Still bottle water

Sparkling bottle water

Coca Cola LT

Peroni beer

Servizio: € 2,00
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Acqua naturale
 

1,50

Acqua frizzante

 

1,50

 

 

Acqua naturale in bottiglia

Acqua frizzante in bottiglia 2

Coca cola LT 3,50

 

 

Peroni 3,50

Heineken 0,25 l 3,50

Heineken 0,50 l 5,50

 

 

Ichnusa non filtrata 0,20 l  3

Ichnusa non filtrata 0,40 l  5

Weiss  6

Volpina rossa  7

2

Heineken 0,25 l

Heineken 0,50 l

Weiss

Volpina rossa

Ichnusa unfiltered 0,20 l

Ichnusa unfiltered 0,40 l


